

PNB MetLife India Insurance Company Limited

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883, Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai - 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

ਪੀਐਨਬੀ ਮੈਟਲਾਈਫ ਇੰਡੀਆ ਇੰਸੂਰੈਂਸ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਿਟੇਡ

ਰਜਿਸਟਰ ਕੀਤਾ ਆਫਿਸ: ਯੂਨਿਟ ਨੰਬਰ 701, 702 ਅਤੇ 703, ਸੱਤਵੀਂ ਮੰਜਲ, ਵੈਸਟ ਵਿੰਗ, ਰਾਹੇਜਾ ਟਾਵਰਜ਼, 26/27 ਐਮ ਜੀ ਰੋਡ, ਬੇਂਗਲੋਰ - 560001। ਭਾਰਤ ਦਾ ਇੰਸੂਰੈਂਸ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਐਂਡ ਡਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ 117, CI No. U66010KA2001PLC028883, ਟੋਲ-ਫ੍ਰੀ 1-800-425-6969 'ਤੇ ਸਾਨੂੰ ਕਾਲ ਕਰੋ, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.pnbmetlife.com, ਈਮੇਲ: indiaservice@pnbmetlife.co.in ਜਾਂ ਸਾਨੂੰ ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਲ ਟੈਕਨੀਪਲੈਕਸ -1, ਟੈਕਨੀਪਲੈਕਸ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਔਫ ਵੀਰ ਸਾਵਰਕਰ ਫਲਾਈਓਵਰ, ਗੋਰੇਗਾਂਵ (ਪੱਛਮ), ਮੁੰਬਈ-400062, 'ਤੇ ਲਿਖੋ। ਫੋਨ: +91-22-41790000, ਫੈਕਸ +91-22-41790203

Duplicate Policy Request Form

ਪੌਲਿਸੀ ਦੀ ਦੂਜੀ ਕਾਪੀ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ

Policy Number:	<input type="text"/>
ਪੌਲਿਸੀ ਨੰ:	<input type="text"/>
Name of Policy Owner:	<input type="text"/>
ਪੌਲਿਸੀ ਮਾਲਿਕ ਦਾ ਨਾਮ:	<input type="text"/>
Name of Life Insured:	<input type="text"/>
ਬੀਮਤ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਨਾਮ:	<input type="text"/>
Address of Policy Owner:	<input type="text"/>
ਪੌਲਿਸੀ ਮਾਲਿਕ ਦਾ ਪਤਾ:	<input type="text"/>

Details of Lost Document

ਗਵਾਚੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦਾ ਬਯੋਰਾ

How was the Policy Document lost? ਪੌਲਿਸੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕਿਵੇਂ ਗਵਾਚ ਗਿਆ?	
Probable place when the Policy Document was lost or misplaced: ਪੌਲਿਸੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੇ ਗੁਆਚਣੇ ਜਾਂ ਗੁੰਮ ਹੋਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਿਕ ਜਗ੍ਹਾ:	Probable date when the Policy Document was lost or misplaced: ਪੌਲਿਸੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੇ ਗੁਆਚਣੇ ਜਾਂ ਗੁੰਮ ਹੋਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਿਕ ਤਾਰੀਖ:
Whether Policy Lost or misplaced is original / duplicate / copy of the Policy: ਜੇ ਪੌਲਿਸੀ ਗਵਾਚੀ ਜਾਂ ਗੁੰਮ ਹੋਈ ਹੈ ਉਹ ਮੂਲ ਪੌਲਿਸੀ / ਦੂਜੀ / ਮੂਲ ਦੀ ਨਕਲ ਹੈ:	Whether the Policy was assigned: ਕੀ ਪੌਲਿਸੀ ਨੂੰ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ:

The above details are true to the best of my knowledge and belief. Please issue me a duplicate Policy. I hereby agree to return the Policy Document which is presumed to have been lost or misplaced irrecoverably as and when traced and declare not to make any further claims thereunder in future.

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਆਖਿਆ ਮੇਰੇ ਗਿਆਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਠੀਕ ਹਨ। ਮੈਨੂੰ ਇੱਕ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਪੌਲਿਸੀ ਜਾਰੀ ਕਰੋ। ਮੈਂ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਇਹ ਪੌਲਿਸੀ ਜੋ ਨਿਰਾਸ਼ਾ ਜਨਕ ਢੰਗ ਵਲੋਂ ਗੁੰਮ ਹੋ ਗਈ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕਦੇ ਮਿਲਜਾਤੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਕਰ ਦੇਵਾਂਗਾ / ਦੂਰਗੀ ਅਤੇ ਉਸਦੇ ਆਧਾਰ ਉੱਤੇ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਂਗਾ / ਕਰਾਂਗੀ।

Signature of Policy Owner:

ਪੌਲਿਸੀ ਮਾਲਿਕ ਦੇ ਦਸਤਖਤ:

Date:

ਤਾਰੀਖ: